
令和 5 年 8 ⽉ 28 ⽇ 
加盟校・関係者各位 

全⽇本学⽣⼸道連盟 
会 ⻑ 増⽥ 規⼀郎 
執 ⾏ 委 員 ⻑ 井上 由⼀郎 
⼥⼦部委員⻑ 福川  ⼀花 

 
広告掲載漏れのお詫びと広告掲⽰について 

 
加盟校・関係者の皆様におかれましては、平素より本連盟の活動にご理解、ご協⼒を賜り、

⼼から御礼申し上げます。 
先⽇⾏われました 2023 年インカレ⼤会のパンフレットにおきまして、当該⼤会に協賛い

ただいていた猪飼⼸具店様の広告が、事務⽅の不⼿際により掲載されておりませんでした。 
猪飼⼸具店様におかれましては、近的⼤会個⼈戦優勝者の賞品として特別に⼸をご提供

いただくなど、当該⼤会の実施に多⼤なるご協⼒をいただいております。本連盟の不⼿際に
よりこのような事態となったことを⼼から陳謝申し上げます。再発防⽌に向け、役員⼀同尽
⼒してまいる所存です。 

パンフレット掲載の代替措置として、次⾴にて、パンフレットに掲載予定でした猪飼⼸具
店様の広告を掲⽰させていただきます。加盟校・関係者の皆様におかれましては、ぜひご覧
いただきますようお願い申し上げます。 

今後とも引き続き本連盟の活動にご理解、ご協⼒を賜りますようお願い申し上げます。 



祝 第 71 回全日本学生弓道選手権大会 

祝 第 54 回全日本学生弓道遠的選手権大会 

 

 

〒532-0013 大阪市淀川区木川西 2丁目 2-4 

Tel. 06-6301-2019  Fax. 06-6301-2507 

月-土/10:00～19:00 日祝/10:00～15:00 水曜定休 

[Web] http://ikai-kyugu.jp/ 

[E-mail] info@ikai-kyugu.jp 

[SNS]  

 “ikaikyugu”または「猪飼弓具」で検索！ 

 


